modalidade in company, para proporcionar o aperfeiçoamento e a atualização dos conhecimentos
relativos à retenção de tributos na administração pública e em relação às novas obrigações
acessórias exigidas pela Receita Federal (e-Social, EFD-Reinf e DCTFWeb).

Empresa: Supreme Treinamentos Ltda (CNPJ: 53.940.195/0001-16).

Valor: R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais). 

Brasília, 30 de agosto de 2024.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO
Presidente

1  Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999
Art. 50. Os atos administrativos deverão ser motivados, com indicação dos fatos e dos fundamentos jurídicos, quando: